2

[image: image1.png]

«Муниципальный вестник»
№ 56 от 02.10.2023
Периодическое печатное издание

рабочего поселка Колывань

Колыванского района
Новосибирской области

 [image: image3.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                        От 28.09.2023 № 547

О внесении изменений в Постановление Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области №91 от 26.02.2019 «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», в целях привидения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к Правилам определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, утвержденным постановлением Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.02.2019 №91, изложив его табличную часть в следующей редакции:

«

	№

п/п
	Категория должностей

<1>
	Количество

средств

связи
	Цена

приобретения средств связи <2>
	Расходы на услуги связи <3>

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Заместитель Главы Администрации, Заместитель Главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, Заместитель Главы администрации по финансовым

 вопросам
	не более 1 единицы

	не более 15,0 тыс. рублей включительно за 1 единицу

	ежемесячные расходы не более 3,5 тыс. рублей

включительно

	2
	Высшая группа должностей муниципальной службы (за исключением должностей, указанных в строке 1)
	не более 1 единицы
	не более 12,0 тыс. рублей включительно за 1 единицу
	ежемесячные расходы не более 1,4 тыс. рублей

включительно

	3
	Главная группа должностей муниципальной службы, должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы
	не более 1 единицы
	не более 10,0 тыс. рублей включительно за 1 единицу
	ежемесячные расходы не более 0,8 тыс. рублей

включительно

2. Внести изменения в приложение 2 к Правилам определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, утвержденным постановлением Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.02.2019 №91, изложив его табличную часть в следующей редакции:

«

	№

п/п
	Служебное транспортное средство

	Количество
	Цена

	1
	2
	3

	1
	не более 1 единицы в расчете на муниципального служащего, замещающего должности  Заместителя Главы Администрации, Заместителя Главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, Заместителя Главы администрации по финансовым вопросам
	не более 2,5 миллионов рублей для муниципального служащего,   замещающего Заместителя Главы Администрации, Заместителя Главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, Заместителя Главы администрации по финансовым вопросам

                                                                                                           ».

2. Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Морозовой Л.Ф.) опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области «Муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по финансовым вопросам- начальника финансового отдела Долгих Н.Ю.

Глава рабочего поселка Колывань

Колыванского района Новосибирской области                              Н.Б. Сурдина

[image: image2.png]R

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

р.п. Колывань

от 02.10.2023                                                                                         №114

О созыве внеочередной тридцать девятой сессии

Совета депутатов рабочего поселка Колывань

Колыванского района Новосибирской области

шестого созыва

Созвать внеочередную тридцать девятую сессию Совета депутатов рабочего поселка Колывань шестого созыва 04 октября 2023 года в 9-00 часов в зале заседаний администрации рабочего поселка Колывань по адресу: улица Советская 43а.

         Предложить на рассмотрение сессии Совета депутатов следующий вопрос:

1. О внесении изменений в решение сессии от 23.12. 2022  №1 «О бюджете муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025  годов»( с изменениями, внесенными от 27.01.2023 №1, 21.02.2023 №1,05.04.2023 №1, 24.05.2023 №1, 05.06.2023№1,03.08.2023 №1, 14.09.2023 №1).

Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Колывань                                                           Н.З. Лелоюр

СОДЕРЖАНИЕ:
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28.09.2023 г. № 547 «О внесении изменений в Постановление Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области №91 от 26.02.2019 «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области».

2. Распоряжение председателя Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 02.10.2023 №114 «О созыве тридцать девятой сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области шестого созыва».

	Учредитель: Администрация рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области. 633160

НСО р.п. Колывань ул. Советская, 43а

www.admkolyvan.ru
	Распространяется на некоммерческой основе

(бесплатно)
	Редакционный Совет:

Качура В.В. Лелоюр Н.З., Бахтина А.В., Морозова Л.Ф., Долгих Н.Ю.

	Отпечатано: в Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

	Тираж: 10 экземпляров
	Номер согласован 02.10.2023 г

«Муниципальный вестник» №56 от 02.10.2023г

«Муниципальный вестник» №56 от 02.10.2023г